
Dagdas vidusskolas karjeras pasākumu darba plāns 2021./ 2022. m.g. 

 
 

Pasākums 

Pasākuma izpildes laiks 

A
u

gu
st

s 

 
Se

p
te

m
b

ri
s 

 

O
kt

o
b

ri
s 

 

N
o

ve
m

b
ri

s 

 
D

ec
em

b
ri

s 

 

Ja
n

vā
ri

s 

 
Fe

b
ru

ār
is

 

 
M

ar
ts

 

 
A

p
rī

lis
 

 

M
ai

js
 

Jū
n

ijs
 

4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 
 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 

Iespējamo sadarbības partneru 
apzināšana vietējo uzņēmēju vidū 

                                              

7. – 12. klašu aptauja par 
izglītojamo interesēm un aptaujas 
rezultātu apkopošana 

                                              

PKK darba plāna izveide                                               

Informācijas par absolventu 
tālāko izglītību, nodarbinātību, 
profesijas virziena izvēli 
apkopošana, sadarbojoties ar 
skolas administrāciju un klašu 
audzinātājiem 

                                              

Karjeras nedēļas pasākumu 
plānošana un organizēšana un 
koordinēšana 

                                              

Mācību stundu plānošana un 
vadīšana, sadarbībā ar priekšmetu 
skolotājiem. 

                                              

Tikšanās ar dažādu profesiju 
pārstāvjiem. 

                                              

KN pasākumu apkopojums                                               

Dalība PKK supervīzijās                                               

Tikšanās ar pašreiz studējošiem 
skolas absolventiem 

                                              

Ēnu diena                                               

Ēnu dienas rezultātu apkopojums                                               

Starptautiskā izglītības izstāde 
“Skola 2021” 

                                              

Tikšanās ar profesionālo izglītības 
iestāžu pārstāvjiem 

                                              

9. – 12. klašu skolēnu aptauja par 
turpmākajiem plāniem 
pamatskolu/vidusskolu beidzot, 
aptaujas rezultātu apkopojums 

                                              

“SkillsLatvia 2021” 8. – 9. kl. 
skolēniem 

                                              



Informācijas par karjeras 
pasākumiem, atvērtajām durvju 
dienām u.tml. izvietošanaq skolas 
informatīvajā stendā un 
iesūtīšana ievietošanai skolas 
mājas lapā, e-klasē 

                                              

Piedalīšanās vecāku sapulcēs (pēc 
pieprasījuma)  

                                              

Klases stundu vadīšana (pēc 
pieprasījuma) 

                                              

Individuālās konsultācijas 9. – 12. 
klašu skolēniem (pēc 
pieprasījuma) 

                                              

2020./2021. m. g. darba analīze 
karjeras izglītībā 

                                              

 

 

Sagatavoja: Dagdas vidusskolas PKK R. Pauliņa 

28.09.2021. 


